EDITAL 025/2025 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESISTENTES, APTOS E INAPTOS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS /2024

O Prefeito Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS e a Secretária Municipal de Administração,
considerando a convocação feita através do Edital 22/2025, torna público para conhecimento
dos interessados:

I - A relação dos candidatos declarados desistentes, em razão do não comparecimento para a
apresentação de exames médicos e avaliação médica, constantes do Anexo I deste Edital;

II - O resultado dos exames médicos realizados pelos candidatos que compareceram e
apresentaram a documentação médica exigida, considerados APTOS, constantes do Anexo II,
deste Edital, após avaliação médica;

III - Os candidatos considerados aptos serão nomeados por ato do Prefeito Municipal, em edital
próprio, que conterá as informações sobre a posse.

Dois Irmãos do Buriti/MS, 09 de outubro de 2025.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

ANEXO I - CANDIDATOS DESISTENTES

N. INSC. NOME CLASSIF. CARGO
1069746  SERAFIN MARTINS DO PRADO (COTA PPP) 2 MOTORISTA

ANEXO II – CANDIDATOS APTOS

N.INC. NOME CLASSIF. CARGO RESULTADO
1070532  PEDRO HENRIQUE CAETANO RODRIGUES (AC) 8 MOTORISTA APTO

LEGENDA

AC (AMPLA CONCORRENCIA),
PPP (PESSOA PRETA, PARDA),
PCD (PESSOA COM DEFICIENCIA),
PI (PESSOA INDIGENA)

Dois Irmãos do Buriti/MS, 09 de outubro de 2025.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS